[image: image1.png]

Совет депутатов Александро-Невского городского поселения

Александро-Невского муниципального района

Рязанской области

Совет депутатов городского поселения
Р Е Ш Е Н И Е
от  19 сентября 2019 года                       р.п. Александро-Невский                                          №  105
                         О внесении изменений в Положение о муниципальной службе

в Александро-Невском городском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Александро-Невского городского поселения от 11.02.2013 года № 182 (в ред. от 29.10.2015 г.  № 80; от 26.02.2016 г.  № 91, от 23.12.2016 г.  № 135, от 14.06.2017 г. № 160, от 21.12.2017 г. № 26, от 22.02.2018 г. № 38, от 16.05.2018 г. № 50, от 20.06.2018 г. № 55)
Рассмотрев проект решения Совета депутатов Александро-Невского городского поселения о внесении изменений в Положение о муниципальной  службе в Александро-Невском городском поселении Александро-Невского муниципального района Рязанской области, внесенный главой Александро-Невского городского поселения,  руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования –  Александро-Невское городское поселение Александро-Невского муниципального района,  Совет депутатов Александро-Невского городского поселения РЕШИЛ:

1.  Внести  в Положение о муниципальной службе в Александро-Невском городском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Александро-Невского городского поселения от 11.02.2013 года № 182 (в ред. от 29.10.2015 г.  № 80; от 26.02.2016 г.  № 91, от 23.12.2016 г.  № 135, от 14.06.2017 г. № 160, от 21.12.2017 г. № 26, от 22.02.2018 г. № 38, от 16.05.2018 г. № 50, от 20.06.2018 г. № 55) следующие изменения:
1.1. Приложение 3 к Положению о муниципальной службе в Александро-Невском муниципальном районе Рязанской области изложить в следующей редакции:

	Наименование должностей
	Размеры должностных окладов,

(руб. в месяц)
	Размеры ежемесячных надбавок  к должностному  окладу за особые условия муниципальной службы, (% к должностному окладу)
	Размер ежемесячного денежного поощрения  (% к должностному окладу)*

	Высшая группа должностей

	Глава городского поселения
	6 021
	150
	330-580

	Старшая группа  должностей

	Ведущий специалист
	3 363
	90
	330-580

	Младшая группа должностей

	Специалист 1 категории
	2 821
	60
	330-580

	Специалист 2 категории
	2 214
	60
	330-580

* До 580% - за счет собственных доходов местных бюджетов.

1.2. абзац 1 подпункта 7 пункта 2 статьи 19 «Общие принципы оплаты труда муниципального служащего» изложить в следующей редакции:

«7) Ежемесячная надбавка за классный чин определяется в процентах от должностного оклада муниципального служащего, однако ее размер не должен превышать:».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
Глава Александро-Невского городского

поселения, председатель Совета депутатов

Александро-Невского городского поселения                                                           В.А. Ушакова